
— 21366 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 206

Za³¹cznik Nr 1
do Uchwa³y Nr XII/86/07

Rady Gminy Turek
z dnia 26 listopada 2007 r.

WYKAZ WYSOKO�CI PROWIZJI DLA POSZCZEGÓLNYCH SO£ECTW ZA INKASO
PODATKU ROLNEGO, LE�NEGO I OD NIERUCHOMO�CI

/ �� 1 � � . �
�� $ � ���� �
�� % �6 � ���� �
�� & � ���� �
�� & � ���� �
�� ' � ���� �
�� * � ���� �
�� . � ���� �
�� . � � ���� �
�� . � ���� �
��� . �. � ���� �
��� 2 � ���� �
��� 2 � ���� �
��� 3 � ���� �
��� 6 �. � ���� �
��� 6 � ���� �
��� 7 � ���� �
��� 6 �. � ���� �
��� : � ��� �
��� : � ���� �
��� � ���� �

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990r. o samorz¹dzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142,
poz. 1591 ze zm.) i art. 5 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o
podatkach i op³atach lokalnych 1) (t. j. Dz.U. z 2006 r. Nr 121,
poz. 844 ze zm.) uchwala siê, co nastêpuje:

§1. Uchwala siê stawki podatku od nieruchomo�ci:

1) od gruntów:

a) zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno�ci gospodar-
czej, bez wzglêdu na sposób zakwalifikowania w ewi-
dencji gruntów i budynków od 1 m2 powierzchni

- 0,59 z³

4857

UCHWA£A Nr XVII/105/2007 RADY MIEJSKIEJ MIÊDZYCHODU

z dnia 28 listopada 2007 r.

w sprawie: podatku od nieruchomo�ci po³o¿onych na obszarze miasta i gminy Miêdzychód

b) pod jeziorami, zajêtych na zbiorniki wodne retencyjne
lub elektrowni wodnych od 1 ha powierzchni - 3,74 z³

c) pozosta³ych, w tym zajêtych na prowadzenie odp³atnej
statutowej dzia³alno�ci po¿ytku publicznego przez or-
ganizacje po¿ytku publicznego od 1 m2 powierzchni

- 0,15 z³

2) od budynków lub ich czê�ci:

a) mieszkalnych od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej - 0,59 z³

b) zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno�ci gospodarczej
oraz od budynków mieszkalnych lub ich czê�ci zajêtych
na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej od 1 m2

powierzchni u¿ytkowej - 15,80 z³

Poz. 4856, 4857



— 21367 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 206

c) zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej w
zakresie obrotu kwalifikowanym materia³em siewnym
od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej - 8,86 z³

d) zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej w
zakresie udzielania �wiadczeñ zdrowotnych od 1 m2

powierzchni u¿ytkowej - 3,84 z³

e) pozosta³ych, w tym zajêtych na prowadzenie odp³atnej
statutowej dzia³alno�ci po¿ytku publicznego przez or-
ganizacje po¿ytku publicznego:

- gara¿y wolnostoj¹cych od 1 m2 powierzchni u¿yt-
kowej - 6,37 z³

- gospodarczych od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej
- 6,37 z³

- letniskowych od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej
- 6,37 z³

- innych od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej - 6,37 z³

3) od budowli 2% ich warto�ci.

§2. Uchyla siê uchwa³ê Nr III/14/2006 Rady Miejskiej Miê-
dzychodu z dnia 8 grudnia 2006 r. w sprawie podatku od
nieruchomo�ci po³o¿onych na obszarze miasta i gminy Miê-
dzychód.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Miê-
dzychodu.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie z dniem 1 stycznia 2008r.,
nie wcze�niej jednak ni¿ po up³ywie 14 dni od og³oszenia w
Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielkopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(-) mgr Zygmunt Mleczak

1) Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji
wdro¿enia nastêpuj¹cych dyrektyw Wspólnot Europej-
skich:

1) dyrektywy 92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992r. w sprawie
ustanowienia wspólnych zasad dla niektórych typów trans-
portu kombinowanego towarów miêdzy pañstwami cz³on-
kowskimi (Dz. Urz. WE L 368 z 17.12.1992 r.),

2) dyrektywy 1999/62/WE z dnia 17 czerwca 1999 r. w spra-
wie pobierania op³at za u¿ytkowanie niektórych typów
infrastruktury przez pojazdy ciê¿arowe (Dz. Urz. WE L 187
z 20.07.1999 r.).

Dane dotycz¹ce og³oszenia aktów prawa Unii Europej-
skiej, zamieszczone w niniejszej ustawie � z dniem uzyska-
nia przez Rzeczpospolit¹ Polsk¹ cz³onkostwa w Unii Euro-
pejskiej � dotycz¹ og³oszenia tych aktów w Dzienniku
Urzêdowym Unii Europejskiej � wydanie specjalne.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142,
poz. 1591 ze zm.) i art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984
r. o podatku rolnym (t. j. Dz.U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969 ze
zm.) uchwala siê, co nastêpuje:

§1. Obni¿a siê �redni¹ cenê skupu ¿yta przyjmowan¹ jako
podstawê obliczania podatku rolnego z kwoty 58,29 z³ na
kwotê 35,00 z³.

4858

UCHWA£A Nr XVII/106/2007 RADY MIEJSKIEJ MIÊDZYCHODU

z dnia 28 listopada 2007 r.

w sprawie: obni¿enia �redniej ceny skupu ¿yta przyjmowanej jako podstawa
obliczania podatku rolnego na obszarze gminy Miêdzychód na rok 2008.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Miê-
dzychodu.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie z dniem 1 stycznia 2008 r.,
nie wcze�niej jednak ni¿ po up³ywie 14 dni od og³oszenia
w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielkopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) mgr Zygmunt Mleczak

Poz. 4857, 4858


